Giao Tổ công đoàn phòng Tổ chức - Hành chính thực hiện đôn đốc, theo dõi và phối hợp với các phòng tổng hợp danh sách, chuẩn bị quà để tổ chức chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi đến năm 2021 diễn ra theo đúng quy định và đúng đối tượng.

Thời gian thăm và tặng quà: Sáng ngày 15/02/2021 tức ngày 04 tháng 01 năm Tân Sửu 2021. Địa điểm tổ chức là đến thăm tận nhà người cao tuổi (khu vực thành phố Vinh; riêng các trường hợp ở xa CBCNVCLĐ trực tiếp báo đồng chí Ngọc để nhận quà).

Vậy BCH Công đoàn thông báo tới toàn thể CBCNVCLĐ biết, gửi thông tin, danh sách về cho Phòng Tổ chức - Hành chính tổng hợp và tổ chức chúc thọ, mừng thọ được chu đáo.